Ofício n' 1.06412021-GP/PMC

A Sua Excelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Càmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Flef .: Protoçolo n" 74.56112021 de 1510712021

ANTÔNIAlur,li
P(efei

LEIURANASESSAO

Cáceres - MT, 04 de a de 2021.

CAMARA MUNICIPAL UE üaüüiii:.,
en l0 r o3 --LzoA--"

E\LIBERATO DIAS
de\Cáceres

t(

Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio no 8301202|-SLICMC, por

meio do qual essa Colenda Câmara encaminha-nos a Indicação no 51312021, de

autoria da ilustre vereadora, Maria José da Silva (Mazéh) - PT, que indica ao

Executivo Municipal a elaboraçáo de um Cadastro Municipal de Feirantes da

Agricultura Familiar de Cáceres.

Em resposta, vimos informar a Vossa Excelência que o Município

possui os dados dos membros integrantes da Associação dos F'eirantes e

Comércio Rotativo de Cáceres AFECORC. Todavia considerando a

especificidade do teor da Indicação, ou seja, um cadastro daqueles que são

agricultores familiares e, ao mesmo tempo, feirantes, a referida propositura será

encaminhada às pastas afins, para estudo de viabilidade de criação de referido

Cadastro.

Atenciosamente.

Ar,. Brasil, no I l9 - Centro Opelacional de Cáceres - COC - CEP'78.210-906
Cáceres - MT - Brasil - PABX: (065) 3223-3223-1500 I 3223-4044 - ),\1,.]t\i,1.(ií-i!l_ç:t_!t§,lrr.gov,l:i__ i.::n:.rjl,

gab.[rt_irsêcççt@gnaü. cq!

i tr }tri
L- E: "''

i\ r se$*áÜ dê:
LO